
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15.04.2019 г. Котовск № 503 

 

 

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об 

осуществлении пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на территории города Котовска Тамбовской 

области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлениями администрации города от 04.02.2019 

№ 97 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок в городе Котовске Тамбовской области до 

2023 года», от 04.03.2019 № 250 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории города Котовска Тамбовской области», от 

25.03.2019 № 350 «Об утверждении Положения об организации и проведении 

открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении 

пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории города Котовска Тамбовской области», 

администрация города постановляет: 

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельств об 

осуществлении пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом на территории города Котовска Тамбовской 

области (далее - конкурс). 

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого 

конкурса на право получения свидетельств об осуществлении пассажирских 

перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на 

территории города Котовска Тамбовской области согласно приложению № 1. 

3. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на 

право получения свидетельств об осуществлении пассажирских перевозок по 



 

 

2 

нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 

города Котовска Тамбовской области и утвердить ее состав согласно 

приложению № 2. 

4. Отделу экономической политики администрации города (Москалева) в 

течение 1 рабочего дня со дня принятия настоящего постановления разместить 

постановление и извещение о проведении конкурса на официальном сайте 

администрации города https://kotovsk.pro/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова. 

 

 

 

Глава города                                                                           А.М. Плахотников                                                                                                                                 

 

 

 


